РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 30 » ноября 2022г                                                 №  51                                               ст. Калитвенская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 01.04.2015г. №86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калитвенском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области  от 03 августа 2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
        1.Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 01 апреля  2015 года №86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калитвенском сельском поселении» следующие изменения:

        1.1. В статье 30 пункт 4:
         а) дополнить абзацем  вторым следующего содержания:

         «Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решением главы Администрации Калитвенского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения о бюджете Калитвенского сельского поселения Каменского района на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения о бюджете Калитвенского сельского поселения Каменского района на текущий финансовый год и плановый период.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

          3.Администрации Калитвенского сельского поселения опубликовать настоящее Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Калитвенского сельского поселения.

          4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Калитвенского сельского поселения                                                                     Г.К. Болдырева